
ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI
00193 ROMA (RM) VIA CASSIODORO, 2/A C.F. 97200570584 C.M. RMIC84500D

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2016

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 55

2° TRIMESTRE 46

3° TRIMESTRE 20

4° TRIMESTRE 26

-6,92

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-11,5822.237,00

156.924,82

9.810,01

-5,1889.828,09

-13,15

35.049,72

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

147 -6,98

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


